КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

27 августа 2022 года                                                                           № 64/540

О распределении по участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

 выборах депутатов Совета Беноковского сельского поселения

 Мостовского района четвертого созыва по Беноковскому

 пятимандатному избирательному округу № 27

В соответствии с частями 14 и 15 статьи 50 Закона Краснодарского края

от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодар-

ском крае» территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах де-

путатов Совета Беноковского сельского поселения Мостовского района чет-

вертого созыва по Беноковскому пятимандатному избирательному округу

№ 27, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возло-

жить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

 избирательной комиссии Мостовская

от 27 августа 2022 года № 64/540

Распределение по участковым избирательным комиссиям избира-

тельных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах

депутатов Совета Беноковского сельского поселения Мостовского

района четвертого созыва по Беноковскому пятимандатному

 избирательному округу № 27

Номер

избирательного

участка

Сведения о численности

 избирателей

Количество

 избирательных

 бюллетеней

№ 31-27 562 564